

Zmluva o dielo
 Dodatok „A-4“ ku zmluve zo dňa 22.04.2004

podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č.513/1991 Zb., v znení neskorších predpisov a §
22 a 23 Občianskeho zákonníka

Čl. I.
Zmluvné strany

Objednávateľ:	Obec Šalgovce
	Obecný úrad, č.26, 956 06 Šalgovce
Zastúpená:	Tibor Púček, starosta obce
IČO:	00311120
Bankové spojenie:	VÚB
Číslo účtu:	4922192/0200

na strane jednej

a

Zhotoviteľ:	AQUAMONT spol. s r.o.
	so sídlom Horné Saliby č.1087
Zastúpená:	Ing. Pulen Tomáš
	konateľ spoločnosti
IČO:	31105696
DIČ:	31105696/615
Bankové spojenie:	Dexia banka Slovensko a.s., Trnava
Číslo účtu:	1004533001/5600

Obchodný register, Okresného súdu Trnava, vložka č.363/T

na strane druhej

za nasledovných podmienok takto:

Preambula

Tento dodatok „A-4“ obsahuje doplnenie rozsahu diela o objekt – prepojenie vetvy "A1-1" a "A-2", aktualizáciu zostatkového rozpočtu objektu SO 10 Zásobovacie potrubie a zostatkového rozpočtu vodovodných prípojok a predĺženie lehoty výstavby.

Čl. II. Predmet zmluvy

1. Predmetom tohto dodatku „A-4“ k zmluve o dielo je doplnenie rozsahu diela o objekt – prepojenie vetvy "A1-1" a "A-2" v dĺžke 113 m z rúr PVC DN 100. Vetva „A2-1“ sa nebude realizovať v dĺžke 81m PVC DN 100.
2. Aktualizácia ceny zostatkového rozpočtu objektu SO 10 Zásobovacie potrubie, pre vetvu: „A1-1 podľa prílohy č.1 tohto dodatku č. A-4.
3. Aktualizácia ceny a rozsahu zostatkového rozpočtu objektu SO 11 Vodovodné prípojky - obec Šalgovce /143 ks / podľa prílohy č.2 tohto dodatku č. A-4.

Čl. III Čas plnenia

Ukončenie prác: 12/2013

Čl. IV. Cena diela

1. Cena za zhotovenie predmetu diela v rozsahu čl. II. dodatku zmluvy „A-4“ je stanovená na základe zák. NR č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov .
2. Cena prepojenia vetvy "A1-1" a "A-2 v rozsahu podľa čl.II. bod 1 dodatku A-4 činí :

Cena bez DPH	7 568,74 €
DPH 20%	1 513,74 €
Cena s DPH	9 082,48 €

2. Cena zostatkového rozpočtu vetvy „A1-1“v rozsahu podľa čl.II. bod 2 dodatku A-4 činí :

Cena bez DPH	14 989,79 €
DPH 20%	2 997,96 €
Cena s DPH	17 987,75 €

2. Cena zostatkového rozpočtu vodovodných prípojok v rozsahu podľa čl.II. bod 3 dodatku A-4 činí :

Cena bez DPH	108 756,62 €
DPH 20%	21 751,32 €
Cena s DPH	130 507,94 €

Čl. VII.
Platobné podmienky

1. Podkladom pre úhradu ceny bude faktúra vystavená na základe potvrdeného súpisu vykonaných prác a dodávok. Splatnosť faktúry je 14 dní.

Čl. IX.
Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok „A-4“ k zmluve o dielo je vyhotovený v štyroch exemplároch, z ktorých dva obdrží objednávatel' a dva zhotovitel'.

2. Ostatné ustanovenia a články pôvodnej zmluvy a predchádzajúcich dodatkov ostávajú v platnosti bez zmien.

V Horných Salibách dňa 17.10.2011



Objednávatel'



AQUAMONT
spol. s r.o.
925 03 HORNÉ SALIBY 1087

Zhotovitel'